
Na kurz přispívají
zdravotní pojišťovny!

Cena jedné lekce je 
275 Kč. 

Cena celého kurzu je 
2 900 Kč.

PŘEDPORODNÍ KURZ 
pro nastávající maminky

Více informací o tématech přednášek a registrace na www.pansofie.cz. 
Partneři srdečně vítáni!

Začínáme v úterý 25.4.2023.
Těšíme se na Vás!

přípravě k porodu
porodu samotném, jeho možnostech a alternativách,
hypnoporodu, dechových technikách a využití
aromaterapie
šestinedělí
péči o miminko a kojení
kontaktním rodičovství, nošení a šátkování miminka
psychomotorickém vývoji miminka a jeho potřebách v
raných měsících života

Milé nastávající maminky,
v našem kurzu vhodném již od 12. týdne těhotenství se ve 12
lekcích dozvíte vše o:

Součástí přednášek je také těhotenský tělocvik, v rámci
kterého probíhá nácvik úlevových poloh v těhotenství a při
porodu, správného dýchání, cvičení a protažení celého těla a
následné relaxace.

Můžete u nás také zakoupit přírodní aromaterapeutické
produkty vhodné v období těhotenství, během i po porodu a
samozřejmě také pro ty nejmenší.

Lektorky:
Mgr. Hana Burešová

Mgr. Veronika Jiříková
 

Široká nabídka
aromaterapie.

Součástí lekcí je
těhotenský tělocvik!

BONUS!
12. lekce zdarma!

KDY: každé úterý od 16.15 - přednášky
                            od 18.00 - tělocvik
KDE: ve vile Pansofie na Lannově tř. 10
         v Českých Budějovicích


